
assort
barev

 8 ks + pouzdro

 různé druhy 
 rumů

 grappa

varianty:
 petrolejová
 růžová
 zelenkavá

 víno
 aperol
 vinný střik

Akční nabídka 
platná od 15. 5. do 4. 6. 2019

již od 39,-

ELA
126496 0,75 l 69,- 59,-
126497 1,1 l 89,- 79,-

TMAVÁ
610758 0,5 l 39,- 35,-
610759 1 l 79,- 69,-

láhev s clip uzávěrem 
ORANGE

126483 1,1 l 89,- 79,-láhev s kohoutkem
125968 4 l 299,- 209,-

forma na led
151122 12 kostek 59,- 49,-

kuchyňská zástěra
960359 d. 80 cm 169,-

chňapka
152173 d. 30 cm 99,-

grilovací sada
141830 d. 25-34,5 cm 499,- 399,-

kotlík Grande
111082 ø 21,5 cm

grilovací plech na kuře
127015 40x26x1,5 cm

sklenice na víno
126977 450 ml 49,- 39,-

talíř mělký
128389 ø 27,5 cm 99,-

hrnek
127254 0,43 l 69,-

sklenice na aperitiv
127271 85 ml 69,- 59,-

talíř dezertní
128388 ø 21 cm 89,-

miska polévková
128387 ø 14 cm 59,-

Osvěžující nápoje

Dobroty z grilu

Krásně prostřeno

339,-
399,-

599,-
799,-

Novinka

Novinka

Novinka

plast, 
silikon

plast

bavlna

nerez, 
textilní pouzdro

křišťálové sklo

nerez

hliník 
s nepřilnavým 
povrchem

sklosklo,
kov

filtr na ovoce, bylinky
780126 ø 12 cm 99,- 89,-

vložka na led
780124 ø 12 cm 99,- 89,-

Hodí se do láhví s kohoutkem:
  143744, 143741, 
  143738, 143746

GrillC
hef

Den dětí
dárek

ZDARMA

Den dětí                                    Pro děti, které od 27. 5. do 2. 6. 2019 přinesou do prodejny ORION 

                          vyluštěný kvíz z tohoto letáku, máme dárek z naší nabídky ZDARMA.

Do rozdání zásob.

sleva 
25%

sleva 
až 30%

od 59,-



ZDARMA
ke každé piknik sadě 
prádelní šňůra 
a kolíčky
v hodnotě 

119 Kč

sada
6 ks

sada
6 ks

sada
3 ks

sada
13 dílů

Pomohou při grilování

ušetříte

160 Kč

499,-
599,-

258,-

Kempování a stanování 
k létu patří

Nebude vás obtěžovat hmyz

dochucovací souprava
152362 6 ks 239,- 199,-

grilovací plech - děrovaný
127004 43x25 cm 299,- 249,-

grilovací plech - plný
127005 43x25 cm 299,- 249,-

sada piknik nádobí
610787 13 dílů

síť do okna
780609 2x 130x150 cm 159,- 119,-

síť do střešního okna
780610 120x140 cm 99,- 89,-

síť do dveří
780608 2x 50x212 cm 149,- 119,-

dochucovací souprava
152365 0,3 l 259,- 229,-

džbánek na olej/ocet
s filtrem na bylinky

152906 0,24 l 259,- 229,-

stojan na nože
se štětinami

540516 11,5x17 cm

masivní prkénko
126803 46x30 cm 499,- 399,-

steakový nůž 6 ks
831102 d. 20,5 cm 169,- 139,-

steaková vidlička 6 ks
140690 d. 20 cm 199,- 159,-

dřevo, 
plast

sklo, 
dřevo, 
kov

nerez

plast, 
nerez, 
silikon

bambusové 
dřevo

dřevo, 
plast

černá

černá,
se zipem

bílá

dřevo, 
nerez

 pohodlné 
 dávkování

sada obsahuje:
 box s klipy
 4x talíř mělký
 4x talíř hluboký
 4x pohárek



Milé děti, od 27. 5. do 2. 6. 2019 se zastavte s rodiči 
na prodejně Orion s vyluštěným kvízem z aktuální letákové 

akce a vyberte si dárek z naší nabídky ZDARMA.

assort
dekorů

assort
barev

assort
barev

assort
dekorů

konvice se sítkem
152590 0,75 l 399,- 339,-

konvice s víčkem a sítkem
152591 1,7 l 399,- 339,-

hrnek na nožce dvoustěnný
127246 0,25 l 239,- 199,-

hrnek JUMBO dvoustěnný
127247 0,4 l 199,- 169,-

pohár STRAW
121758 0,55 l 79,- 59,-

láhev s kohoutkem
143749 3,75 l 179,- 149,-

pohár STRAW GLITTER
121769 0,55 l 99,- 79,-

sada boxů na svačinu
127303 4 ks 99,- 89,-

pohár na popcorn
121764 1,2 l 49,- 39,-
121765 2 l 69,- 59,-
121766 3,4 l 99,- 79,-

dětská sada
960354 holka 199,- 169,-
960355 kluk 199,- 169,-

Na překapávanou kávu, čaj

Jaký dárek ke DNI DĚTÍ?

Novinka

sada
4 ks

více
jak
prodejen 
v ČR

kompletní seznam prodejen na www.oriondomacipotreby.cz

značková 
prodejna

leták
online

zde

viac
ako
predajní
v SR

kompletný zoznam predajní na www.oriondomacepotreby.sk

značková 
predajňa 

leták
online

tu

Právo na tiskové chyby vyhrazeno, barvy a druhy zboží dle aktuální nabídky. Platí do vyprodání zásob.

 vydrží vysoké 
 teploty až 210 °C

 v konvicích 
 můžete vařit

 borosilikátové 
 sklo, nerez

 kostky na led
 zástěra, chňapka, čepice

KVÍZ KE DNI DĚTÍ
Pomůžeš nám najít ztracený hrníček? 

Pospojuj všechny dvojice. 
Který hrníček ti zbyl?

varianty:
 kočka
 žabka
 tygr

plast

plast

plast

bavlna

plast

plast

jídelní sada RYTÍŘ 
112338 3 ks 269,- 229,-

prostírání RYTÍŘ
710755 35x25 cm 39,- 29,-

sada
3 ks

porcelán

plast



varianty:
 bílá
 krémová
 hnědá

assort
barev

assort
barev

assort
barev

 včetně náplně 100 g

 zachycená vlhkost 
 se přetváří na gel - nehrozí vylití

 včetně náplně 1 kg 
 26x16x14,5 cm

Vaření v přírodě

Kvalitní plastové výrobky

Domov bez plísní a vlhka

V barvě nebe

Novinka

kotlík - smalt
111069 7,5 l 499,- 399,-
111070 9,5 l 549,- 469,-
111071 13 l 599,- 499,-

poklice smalt na kotlík 
126301 na 7,5 l 179,- 149,-
126302 na 9,5 l 199,- 169,-
126303 na 13 l 239,- 199,-

hrnek s výlevkou
111880 ø 10 cm 159,- 129,-
111881 ø 12 cm 179,- 149,-

hrnek KRAJÁČ
125483 0,2 l 99,- 79,-
125453 0,75 l 159,- 129,-

váza
820167 v. 19,5 cm 89,- 79,-
820169 v. 25,3 cm 229,- 199,-

trojnožka - litina
111056 d. 120 cm 399,- 299,-

konvice
152547 2 l 369,- 299,-

hrnek
111883 ø 10 cm 139,- 109,-

dělená miska
127113 1,2 l 59,- 49,-

dělená miska
127114 2,2 l 79,- 69,-

prostírání  - tečky
710766 43,5x28,5 cm 29,- 25,-

prádelní koš
730295 60x40x28 cm 299,- 249,-

pohlcovač vlhkosti do auta
832365 13x18x3 cm 69,-

pohlcovač vlhkosti NEO
832363 2,2 l 169,-

náhradní náplň
832366 100 g 49,-

náhradní náplň
832364 1 kg 89,-

košík na kolíčky
730272 22x15,5 cm 79,- 59,-

křišťálové sklo

plast

plast

plast

plast

keramika

plast

smalt

již od 79,-

Novinka


